ÍCXíTltÇ

município de planalto

CNPJN" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

EDITAL N° 002/2020

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO COM PEDIDO DE FINAL DE FILA -

PSS EDITAL N® 001/2020

O Prefeito do Município de Planalto, estado do Paraná, juntamente com o
Presidente da Comissão Organizadora e de Seleção para Realização do
Processo Seletivo Simplificado, nomeado pela Portaria n° 011/2020, no uso de
suas atribuições legais, torna público a reclassificação de candidato que
renunciou à classificação original conforme requerimento de final de fila
deferido pelo Prefeito do Município de Planalto, passando a classificação final
do Processo Seletivo Simplificado viger nos seguintes termos:

Classificação
1 Bianca Doimo Sousa MÉDICO 1 40 10

2 Irondi Bittencourt Martins MÉDICO 1 32 20

3 Fernando Rossato Salvi MÉDICO 1 13 3°

4 Susy Oliveira de Andrade MEDICO 1 10 40

5 Melanie Malek Madureira MEDICO 1 27* 5°

* Candidato reclassificado em razão do pedic0 de final da fila deferido.

Art. 2° - Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Planalto - Pr., 11 de agosto de 2020.

INÁCIO JOSEWERLE

Prefeito Municipal de Planalto - Pr

EVANDRO CÉSAR REINEHR

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 011/2020